
09.-10.10.2021 Ort: Backnang - Germany

LM BW - EPP Kurzwaffe & Rifle 2021
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.3.2

Dischinger, Tim
Marksman

SLG Stebbach e.V.

229

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 30 16 2 0 00:37 220

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 30 12 3 1 00:24 209
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 21 16 7 2 00:49 194

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 30 18 0 1 01:02 224
2 Özden, Caglayan 56533 SLG Remstal e.V. 24 16 4 3 00:19 202
3 Kurzendörfer, Jan 58994 SLG Remstal e.V. 22 15 7 3 01:09 197
4 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 21 19 2 2 00:45 191
5 Fromkorth, Lucas-Simon 57974 SLG Baden-Yburg 17 22 5 1 00:40 190
6 Neuhäuser, Patrick 56022 SLG Remstal e.V. 17 17 10 1 00:29 185
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 18 17 6 2 00:00 180
8 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 15 21 7 0 00:36 180
9 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 14 20 7 4 01:25 179

10 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 12 23 7 2 00:48 177
11 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 13 22 4 5 00:34 175

AW Dobry, Thomas 53838 SLG Beeskower Shooters 23 18 5 0 00:37 202

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 18 17 8 2 00:17 186
2 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 16 19 5 3 01:03 177
3 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 15 20 5 3 00:30 176
4 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 12 16 10 3 00:09 160
5 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 12 17 8 2 00:33 156
6 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 13 16 6 2 01:01 151
7 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 10 12 13 3 00:10 143
8 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 7 14 13 3 00:17 136
9 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 10 11 4 11 00:38 128

10 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 8 15 5 4 00:15 123
11 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 12 10 4 4 00:42 120

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 16 22 7 0 00:53 189
2 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 20 11 8 2 00:45 172
3 Gürel, Serdar 63781 SLG Remstal e.V. 21 8 7 5 00:00 168
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 14 18 7 1 00:04 165
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09.-10.10.2021 Ort: Backnang - Germany

LM BW - EPP Kurzwaffe & Rifle 2021
C.17B EPP Production

3.3.2

Gruner, Klaus
Expert

SLG Mettertal e.V.

213

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 27 19 2 1 00:31 219

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 23 15 6 2 00:26 197

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 24 13 8 3 00:40 202
2 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 19 17 7 3 00:41 190
3 Fromkorth, Lucas-Simon 57974 SLG Baden-Yburg 18 16 10 3 00:53 190
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 10 23 7 8 00:13 179
5 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 13 17 7 6 00:33 166
6 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 10 16 7 5 00:39 145

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 17 11 7 8 00:15 166
2 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 10 19 11 3 00:00 165
3 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 13 11 6 4 01:10 135
4 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 13 8 8 3 00:13 127
5 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 9 11 8 4 00:00 121
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09.-10.10.2021 Ort: Backnang - Germany

LM BW - EPP Kurzwaffe & Rifle 2021
C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.3.2

Eisenmann, Bernd
Sharpshooter
SLG Backnang

238

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 31 16 2 0 00:27 225

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 38 8 0 2 00:14 226

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 25 21 2 1 00:49 217
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 24 19 5 0 00:33 211

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 33 15 2 0 00:25 231
2 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 31 12 3 0 00:00 212
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 16 20 8 1 00:00 186
4 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 9 14 10 8 00:30 147
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09.-10.10.2021 Ort: Backnang - Germany

LM BW - EPP Kurzwaffe & Rifle 2021
C.17A EPP Polymerpistole

3.3.2

Katz, Andreas
Expert

SLG Mettertal e.V.

234

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 32 14 1 0 00:39 219

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 29 19 2 0 00:34 227
2 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 26 17 3 1 01:10 209
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 15 23 7 2 00:25 192
4 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 17 25 0 2 00:29 189

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 25 9 9 2 00:55 192
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 17 17 6 4 00:29 179
3 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 18 13 6 2 00:31 164
4 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 12 15 8 3 00:42 150
5 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 10 17 6 6 00:51 148
6 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 11 11 8 5 00:47 133
7 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 10 11 5 6 00:20 121

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 23 13 5 2 00:26 186
2 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 23 10 9 1 00:11 184
3 Polzin, Philipp 60800 SLG Esslingen/Neckar e.V. 10 19 10 4 00:06 164
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 15 13 6 7 00:45 159
5 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 4 7 15 4 00:51 101

- Seite 4 -                        Endergebnis   11.10.2021  09:40



09.-10.10.2021 Ort: Backnang - Germany

LM BW - EPP Kurzwaffe & Rifle 2021
C.17A EPP Polymerpistole OS

3.3.2

Gruner, Klaus
Expert

SLG Mettertal e.V.

239

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 40 10 0 0 00:27 240

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 29 20 0 0 00:22 225

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 35 12 2 0 00:41 229
2 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 33 13 2 0 01:18 223
3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 25 16 4 2 00:40 205
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 23 17 4 0 00:47 195

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 37 13 0 0 00:39 237
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 27 16 4 0 00:55 211
3 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 21 18 5 1 00:03 194
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 12 17 7 2 00:45 153
5 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 7 12 15 5 00:58 138

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 25 12 5 3 01:08 194
2 Gürel, Serdar 63781 SLG Remstal e.V. 21 13 5 2 00:55 176
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